UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

  Số:             /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày          tháng          năm 2020

THÔNG BÁO

Trực Tết Nguyên đán Canh Tý  2020 của lãnh đạo UBND huyện

Thực hiện Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày  30 /12/2019 của UBND tỉnh Kon Tum

về tăng cường các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 vui tười, lành

mạnh, an toàn, tiết kiệm; Văn phòng HĐND&UBND huyện Ngọc Hồi thông báo trực

Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 của lãnh đạo UBND huyện Ngọc Hồi:

Ngày trực
Họ và tên

Lãnh đạo trực
Chức vụ

Điện thoại

Cố định

Điện thoại

Di động

23/01/2020

(29/12 Âm lịch) Đ/c Y Lan
Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.177 0914.206.431

24/01/2020

(30/12 Âm lịch)
Đ/c Y Lan

Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.177 0914.206.431

25/01/2020

(01/01 Âm lịch)
Đ/c Y Lan

Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.177 0914.206.431

26/01/2020

(02/01 Âm lịch) Đ/c Châu Ngọc Lân
Chủ tịch

UBND huyện 02603.504.259 0913.446.286

27/01/2020

(03/01Âm lịch)
Đ/c Châu Ngọc Lân

Chủ tịch

UBND huyện 02603.504.259 0913.446.286

28/01/2020

(04/01 Âm lịch)
Đ/c Vương Văn Tuyên

Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.999 0914.209.456

29/01/2020

(05/01 Âm lịch)
Đ/c Vương Văn Tuyên

Phó Chủ tịch

UBND huyện
02603.504.999 0914.209.456

Trên đây là Thông báo trực Tết Nguyên đán Canh Tý 2020 của lãnh đạo UBND

huyện Ngọc Hồi./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-01-15T09:20:58+0700

		2020-01-15T09:32:20+0700

		2020-01-15T09:32:20+0700

		2020-01-15T09:32:20+0700

		2020-01-15T09:32:20+0700